
Tarief Transporteur (per leverancier Frui)

2/07/2025

HSV Expeditie

De prijs is 1 factor, korte afhaaltermijn en service (stockage, accijnzen,...)  zijn natuurlijk ook belangrijke factoren. Als u al uw 
afhalingen bij 1 transporteur groepeert krijgt u meestal betere prijzen.
De transporteur met de scherpste prijs staat steeds als eerste in onderstaande lijst. Jaarlijks vragen we de nieuwe prijzen op.

Belangrijk - lees dit eerst om verkeerde verwachtingen te voorkomen:
°Dieseltoeslag is verschillend van transporteur tot transporteur en van moment tot moment.
°Actuele tarieven kunnen altijd verschillen van onderstaande tarieven. Vraag daarom best het actuele tarief op bij de transporteur 
zelf voor een specifieke bestelling.
°Er kunnen supplementen van toepassing zijn voor overgewicht (>800kg, >600fl, >480fl in houten kist) of voor afwezigheid bij 
levering. Hier hebben we geen zicht op. Dit verschilt ook van transporteur tot transporteur.
°Met deze vergelijking krijgt u een idee van het verschil tussen de verschillende transporteurs, we staan niet garant voor de 
exactheid van de prijzen.

Specialiteit: Kristof = export planning (kristof@hsv.be)
en hsvexp@hsv.be
Delphine = planning Italië (doen hier enkelkleinere opdrachten)

Accijnsverwerking-fee: X

Allrisk verzekering:Vast Recht: ?

CMRverzekering:

AccijnsNr:

HSV Expeditie

BTWnr: BE 0452374643

Kristof & Delphine

T: +32 92222256 @: kristof@hsv.be www.hsv.be

Taal: N

Stockagkost/PAL/maand:

Belangrijke Info:

DieselToeslag: 1,35% Dieseltoeslag is variabel. Deze moet dateren van het 
moment van ingangsdatum.

Prijzen Excl Km-heffing (aangezien we 1 uniform tarief wensen voor gans België)

Dit is afhankelijk van lever-adres

Tarieven Geldig vanaf: 1/01/2025

Info1: info@hsv.be

 Info2: kristof@hsv.be   (spanje)

 Info3: sales.kristof@hsv.be (tarieven) cindy@hsv.be

per eAD

Gentweg 37 9940 Evergem

Admin kost: per bestelling Webmodule:

We vragen om voor ophaalopdrachten via Frui deze kost niet aan te rekenen. Frui helpt ook met opvolging waarmee u ook tijd spaart

AchterNaam FunctieVoornaam e-mail GSM Tel

LootensKristof kristof@hsv.beExport planning

sales@hsv.be

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



Spanje
Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#

02ES DO Almansa (West of Valencia)  La Mancha

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900

LOZAN  Bodegas Lozano La Mancha
VENTA  Venta La Vega (BIO) DO Almansa (West of Valencia)

1 PAL 261,72 € 261,72 € 0,44 € € 31,571,35%258,23 € transporteur X
2 PAL 413,25 € 206,63 € 0,34 € € 0,001,35%407,75 €
3 PAL 523,46 € 174,49 € 0,29 € € 0,001,35%516,49 €
4 PAL 702,53 € 175,63 € 0,29 € € 0,001,35%693,17 €
5 PAL 758,87 € 151,77 € 0,25 € € 0,001,35%748,76 €
6 PAL 855,29 € 142,55 € 0,24 € € 0,001,35%843,90 €
7 PAL 1.006,82 € 143,83 € 0,24 € € 0,001,35%993,41 €
8 PAL 1.021,84 € 127,73 € 0,21 € € 0,001,35%1.008,23 €
9 PAL 1.075,70 € 119,52 € 0,20 € € 0,001,35%1.061,37 €

10 PAL 1.103,25 € 110,32 € 0,18 € € 0,001,35%1.088,55 €
11 PAL 1.132,04 € 102,91 € 0,17 € € 0,001,35%1.116,96 €
12 PAL 1.187,14 € 98,93 € 0,16 € € 0,001,35%1.171,33 €
13 PAL 1.207,19 € 92,86 € 0,15 € € 0,001,35%1.191,11 €
14 PAL 1.256,02 € 89,72 € 0,15 € € 0,001,35%1.239,29 €
15 PAL 1.282,32 € 85,49 € 0,14 € € 0,001,35%1.265,24 €

06ES Cava Extremura

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

1 PAL 261,72 € 261,72 € 0,44 € € 0,001,35%258,23 €
2 PAL 413,25 € 206,63 € 0,34 € € 0,001,35%407,75 €
3 PAL 523,46 € 174,49 € 0,29 € € 0,001,35%516,49 €
4 PAL 702,53 € 175,63 € 0,29 € € 0,001,35%693,17 €
5 PAL 758,87 € 151,77 € 0,25 € € 0,001,35%748,76 €
6 PAL 855,29 € 142,55 € 0,24 € € 0,001,35%843,90 €
7 PAL 1.006,82 € 143,83 € 0,24 € € 0,001,35%993,41 €
8 PAL 1.021,84 € 127,73 € 0,21 € € 0,001,35%1.008,23 €
9 PAL 1.075,70 € 119,52 € 0,20 € € 0,001,35%1.061,37 €

10 PAL 1.103,25 € 110,32 € 0,18 € € 0,001,35%1.088,55 €
11 PAL 1.132,04 € 102,91 € 0,17 € € 0,001,35%1.116,96 €
12 PAL 1.187,14 € 98,93 € 0,16 € € 0,001,35%1.171,33 €
13 PAL 1.207,19 € 92,86 € 0,15 € € 0,001,35%1.191,11 €
14 PAL 1.256,02 € 89,72 € 0,15 € € 0,001,35%1.239,29 €
15 PAL 1.282,32 € 85,49 € 0,14 € € 0,001,35%1.265,24 €

08ES DO Cava + IGP + D.O. Costers del Segre

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

CODOR  Coniusa DO Cava + IGP + D.O. Costers del Segre
MASAC  Josep Masachs Penedes

PAXVI  Cusivins (BIO) Penedès - Cava - BIO

1 PAL 204,12 € 204,12 € 0,34 € € 54,121,35%201,40 € transporteur X
2 PAL 331,85 € 165,93 € 0,28 € € 36,441,35%327,43 € transporteur X
3 PAL 401,98 € 133,99 € 0,22 € € 0,001,35%396,63 €
4 PAL 479,61 € 119,90 € 0,20 € € 0,001,35%473,22 €
5 PAL 543,48 € 108,70 € 0,18 € € 0,001,35%536,24 €
6 PAL 613,61 € 102,27 € 0,17 € € 0,001,35%605,44 €
7 PAL 671,21 € 95,89 € 0,16 € € 0,001,35%662,27 €
8 PAL 735,08 € 91,89 € 0,15 € € 0,001,35%725,29 €
9 PAL 798,94 € 88,77 € 0,15 € € 0,001,35%788,30 €

10 PAL 830,25 € 83,02 € 0,14 € € 0,001,35%819,19 €
11 PAL 842,92 € 76,63 € 0,13 € € 0,001,35%831,69 €
12 PAL 855,59 € 71,30 € 0,12 € € 0,001,35%844,19 €
13 PAL 868,26 € 66,79 € 0,11 € € 0,001,35%856,69 €

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



14 PAL 881,59 € 62,97 € 0,10 € € 0,001,35%869,85 €
15 PAL 939,21 € 62,61 € 0,10 € € 0,001,35%926,70 €

09ES Ribera del Duero

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

1 PAL 224,16 € 224,16 € 0,37 € € 0,001,35%221,17 €
2 PAL 370,68 € 185,34 € 0,31 € € 0,001,35%365,74 €
3 PAL 485,88 € 161,96 € 0,27 € € 0,001,35%479,41 €
4 PAL 569,78 € 142,44 € 0,24 € € 0,001,35%562,19 €
5 PAL 644,91 € 128,98 € 0,21 € € 0,001,35%636,32 €

22es Somontano

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900

SOMMO  Sommos Somontano

1 PAL 230,43 € 230,43 € 0,38 € € 14,021,35%227,36 € transporteur X
2 PAL 395,70 € 197,85 € 0,33 € € 0,001,35%390,43 €
3 PAL 479,61 € 159,87 € 0,27 € € 0,001,35%473,22 €
4 PAL 619,88 € 154,97 € 0,26 € € 168,751,35%611,62 € transporteur X
5 PAL 663,70 € 132,74 € 0,22 € € 0,001,35%654,86 €
6 PAL 753,86 € 125,64 € 0,21 € € 0,001,35%743,82 €
7 PAL 830,25 € 118,61 € 0,20 € € 0,001,35%819,19 €
8 PAL 881,59 € 110,20 € 0,18 € € 0,001,35%869,85 €

25ES Costers del Segre

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

COSTE  Costers del Sio Bodegas (BIO) D.O. Costers del Segre

1 PAL 224,16 € 224,16 € 0,37 € € 50,121,35%221,17 € transporteur X
2 PAL 370,68 € 185,34 € 0,31 € € 40,921,35%365,74 € transporteur X
3 PAL 485,88 € 161,96 € 0,27 € € 30,171,35%479,41 € transporteur X
4 PAL 543,48 € 135,87 € 0,23 € € 0,001,35%536,24 €
5 PAL 613,61 € 122,72 € 0,20 € € 0,001,35%605,44 €

30ES Murcia

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

BARAH  Barahonda (Señorio de ) DO Yecla

1 PAL 261,72 € 261,72 € 0,44 € € 45,311,35%258,23 € transporteur X
2 PAL 413,25 € 206,63 € 0,34 € € 0,001,35%407,75 €
3 PAL 523,46 € 174,49 € 0,29 € € 0,001,35%516,49 €
4 PAL 702,53 € 175,63 € 0,29 € € 0,001,35%693,17 €
5 PAL 758,87 € 151,77 € 0,25 € € 0,001,35%748,76 €

32ES Rías Baixas (Albariño), DO Ribeiro (Treixadura/Godello/Torrontés),DO Ribeira Sacra (Mencía/Godello)

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

BARCOS  Barcos Wines x
BORGE  Vinhos Borges x
MILEN  BODEGAS Gallegas (Milenium) DO Rías Baixas (Albariño), DO Ribeiro (Treixadura/Godello/Torrontés),DO 

1 PAL 261,72 € 261,72 € 0,44 € € 32,721,35%258,23 € transporteur X
2 PAL 413,25 € 206,63 € 0,34 € € 0,001,35%407,75 €
3 PAL 523,46 € 174,49 € 0,29 € € 0,001,35%516,49 €
4 PAL 702,53 € 175,63 € 0,29 € € 0,001,35%693,17 €
5 PAL 758,87 € 151,77 € 0,25 € € 0,001,35%748,76 €
6 PAL 855,29 € 142,55 € 0,24 € € 0,001,35%843,90 €
7 PAL 1.006,82 € 143,83 € 0,24 € € 0,001,35%993,41 €

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



8 PAL 1.021,84 € 127,73 € 0,21 € € 0,001,35%1.008,23 €
9 PAL 1.075,70 € 119,52 € 0,20 € € 0,001,35%1.061,37 €

10 PAL 1.103,25 € 110,32 € 0,18 € € 0,001,35%1.088,55 €
11 PAL 1.132,04 € 102,91 € 0,17 € € 0,001,35%1.116,96 €
12 PAL 1.187,14 € 98,93 € 0,16 € € 0,001,35%1.171,33 €
13 PAL 1.207,19 € 92,86 € 0,15 € € 0,001,35%1.191,11 €
14 PAL 1.256,02 € 89,72 € 0,15 € € 0,001,35%1.239,29 €
15 PAL 1.282,32 € 85,49 € 0,14 € € 0,001,35%1.265,24 €

43ES Penedès - Cava

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 960 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

ARBOC  Castell d'Or DO Cava
FUENTES  Gran Clos Priorat

WL  Long Wines (Cava GB)) Cava

1 PAL 224,16 € 224,16 € 0,37 € € 7,751,35%221,17 € transporteur X
2 PAL 370,68 € 185,34 € 0,31 € € 31,331,35%365,74 € transporteur X
3 PAL 485,88 € 161,96 € 0,27 € € 64,951,35%479,41 € transporteur X
4 PAL 569,78 € 142,44 € 0,24 € € 67,261,35%562,19 € transporteur X
5 PAL 644,91 € 128,98 € 0,21 € € 37,161,35%636,32 € transporteur X
6 PAL 727,56 € 121,26 € 0,20 € € 24,031,35%717,87 € transporteur X
7 PAL 791,43 € 113,06 € 0,19 € € 46,531,35%780,89 € transporteur X
8 PAL 842,77 € 105,35 € 0,18 € € 16,271,35%831,54 € transporteur X
9 PAL 881,59 € 97,95 € 0,16 € € 0,001,35%869,85 €

10 PAL 932,93 € 93,29 € 0,16 € € 0,001,35%920,50 €
11 PAL 970,51 € 88,23 € 0,15 € € 0,001,35%957,58 €
12 PAL 983,03 € 81,92 € 0,14 € € 0,001,35%969,94 €
13 PAL 996,81 € 76,68 € 0,13 € € 0,001,35%983,53 €
14 PAL 1.009,31 € 72,09 € 0,12 € € 0,001,35%995,87 €
15 PAL 1.021,84 € 68,12 € 0,11 € € 0,001,35%1.008,23 €

46ES Cava (Valencia region)

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

GCOVI  Covinas Cava (Valencia region)

1 PAL 261,72 € 261,72 € 0,44 € € 0,001,35%258,23 €
2 PAL 413,25 € 206,63 € 0,34 € € 36,551,35%407,75 € transporteur X
3 PAL 523,46 € 174,49 € 0,29 € € 0,001,35%516,49 €
4 PAL 647,80 € 161,95 € 0,27 € € 0,001,35%639,17 €
5 PAL 758,87 € 151,77 € 0,25 € € 0,001,35%748,76 €
6 PAL 855,29 € 142,55 € 0,24 € € 0,001,35%843,90 €
7 PAL 1.006,82 € 143,83 € 0,24 € € 0,001,35%993,41 €
8 PAL 1.021,84 € 127,73 € 0,21 € € 0,001,35%1.008,23 €
9 PAL 1.046,88 € 116,32 € 0,19 € € 0,001,35%1.032,94 €

10 PAL 1.085,72 € 108,57 € 0,18 € € 0,001,35%1.071,26 €
11 PAL 1.132,04 € 102,91 € 0,17 € € 0,001,35%1.116,96 €
12 PAL 1.187,14 € 98,93 € 0,16 € € 0,001,35%1.171,33 €
13 PAL 1.207,19 € 92,86 € 0,15 € € 0,001,35%1.191,11 €
14 PAL 1.256,02 € 89,72 € 0,15 € € 0,001,35%1.239,29 €
15 PAL 1.282,32 € 85,49 € 0,14 € € 0,001,35%1.265,24 €

47ES Toro

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900

FRUTOS  Frutos Villar Bodegas Toro
PEREZ  Rueda Perez Rueda

1 PAL 230,43 € 230,43 € 0,38 € € 34,631,35%227,36 € transporteur X
2 PAL 395,70 € 197,85 € 0,33 € € 0,001,35%390,43 €
3 PAL 477,58 € 159,19 € 0,27 € € 0,001,35%471,22 €
4 PAL 619,88 € 154,97 € 0,26 € € 0,001,35%611,62 €
5 PAL 663,70 € 132,74 € 0,22 € € 0,001,35%654,86 €
6 PAL 753,86 € 125,64 € 0,21 € € 0,001,35%743,82 €
7 PAL 830,25 € 118,61 € 0,20 € € 0,001,35%819,19 €
8 PAL 881,59 € 110,20 € 0,18 € € 0,001,35%869,85 €

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



9 PAL 945,45 € 105,05 € 0,18 € € 0,001,35%932,86 €
10 PAL 970,51 € 97,05 € 0,16 € € 0,001,35%957,58 €

50ES Cariñena  Aragon - Campo de Borja

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

ARAGO  Long Wines (Zaragoza) Aragon - Campo de Borja
COVIN  Covinca Cariñena

1 PAL 224,16 € 224,16 € 0,37 € € 7,751,35%221,17 € transporteur X
2 PAL 370,68 € 185,34 € 0,31 € € 0,001,35%365,74 €
3 PAL 485,88 € 161,96 € 0,27 € € 0,001,35%479,41 €
4 PAL 569,78 € 142,44 € 0,24 € € 0,001,35%562,19 €
5 PAL 644,91 € 128,98 € 0,21 € € 0,001,35%636,32 €
6 PAL 727,56 € 121,26 € 0,20 € € 0,001,35%717,87 €
7 PAL 791,43 € 113,06 € 0,19 € € 0,001,35%780,89 €
8 PAL 842,77 € 105,35 € 0,18 € € 0,001,35%831,54 €
9 PAL 881,59 € 97,95 € 0,16 € € 0,001,35%869,85 €

10 PAL 932,93 € 93,29 € 0,16 € € 0,001,35%920,50 €
11 PAL 970,51 € 88,23 € 0,15 € € 0,001,35%957,58 €
12 PAL 983,03 € 81,92 € 0,14 € € 0,001,35%969,94 €
13 PAL 996,81 € 76,68 € 0,13 € € 0,001,35%983,53 €
14 PAL 1.009,31 € 72,09 € 0,12 € € 0,001,35%995,87 €
15 PAL 1.021,84 € 68,12 € 0,11 € € 0,001,35%1.008,23 €

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#


